Dicti Gerardus et Gerardus peciam terre dictam den Clockengoet sitam in parochia de Scijnle juxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Johannis van den Haghart ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam ex alio prout ibidem sita est et ad ipsos dinoscitur pertinere ut dicebant hereditarie vendiderunt Goeswino filio quondam Henrici van den Waude promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 272v 12 za 11-12-1400.

Voornoemde Goeswinus van den Waude en Henricus Eghen beloofden aan Gerardus van Aa 23¼ Hollandse gulden voornoemd geld of de waarde en 9 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Dicti Goeswinus van den Waude et Henricus Eghen promiserunt indivisi super omnia #Gerardo de Aa# (dg: XXIIII et dimidi) XXIII et dimidium Hollant gulden #dicte monete# et quartam partem unius Hollant gulden #vel

valorem# et novem lopinos siliginis dicte mensure a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 272v 13 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus verkochten aan Petrus van der Hautart (1) een stuk land, gnd die Huijsacker, in Schijndel, tussen kvw Willelmus van Overacker enerzijds en voornoemde kvw Willelmus van Overacker en Theodericus van Hermalen anderzijds, (2) een stuk ~~land~~, gnd die Cleijn Tolacker, in Schijndel, tussen erfgoed van de commendator van Gemert enerzijds en wijlen Elizabeth Reijners anderzijds.

Dicti Gerardus et Gerardus peciam terre dictam die Huijsacker sitam in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem (dg: Tl) dictorum liberorum quondam Willelmi de Overacker et Theoderici de Hermalen ex alio (dg: ut dicebant) atque peciam' dictam die Cleijn Tolacker (dg: ex) sitam in dicta parochia inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem quondam Elizabeth Reijners (dg: soen) ex alio prout ibidem site sunt hereditarie vendiderunt Petro van der Hautart promittentes indivisi super omnia warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 272v 14 za 11-12-1400.

Voornoemde Petrus beloofde aan Gerardus van Aa 52½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 1 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Dictus Petrus promisit super omnia Gerardo de Aa LII et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi #seu valorem# et 1 unum modium et duo sextaria siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum [persolvendos. Testes] datum supra.

### 1182 p.273r.

sabbato post conceptionem: zaterdag 11-12-1400.

BP 1182 p 273r 01 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus verkochten aan Henricus zvw Henricus nzvw hr Willelmus van Aa investiet van Gestel een stuk land, gnd die Aude Ynde Stat, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Delscot, op de akkers aldaar, tussen Jordanus zvw Theodericus van Herende enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Dicti Gerardus de Aa et Gerardus eius filius peciam terre dictam die Aude Ynde Stat sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen Delscot supra agros ibidem inter hereditatem Jordani filii (dg: Th) quondam Theoderici de Herende ex uno et (dg: in l) communem viam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filii' quondam Henrici filii (dg: q) naturalis domini quondam Willelmi de Aa investiti de Ghestel (dg: ex alio) promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Goes et Coptiten datum sabbato post conceptionem.

BP 1182 p 273r 02 za 11-12-1400.

Voornoemde koper en Willelmus Jordens soen beloofden aan Gerardus van Aa 27½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 10½ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Dictus 'venditor et Willelmus Jordens soen promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Aa XXVII #et dimidium# Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem et X et dimidium lopinos siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum!. Testes datum supra.

BP 1182 p 273r 03 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus gaven uit aan Gerardus van den Boegarde een stuk land, gnd dat Voerloect voer Werner, 1¼ bunder en 29 roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Delscot, tussen Johannes van den Boegart enerzijds en Johannes Voetken en erfge vw Gerongius snijder anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot aan de grondheer, (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402).

Dicti Gerardus et Gerardus eius filius (dg: Ge) peciam terre dictam dat Voerloect voer Werner unum bonarium et quartam partem unius bonarii (dg: minus) et XXIX virgatas continentem sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen Delscot inter hereditatem Johannis van den Boegart ex uno et inter hereditatem Johannis Voetken et heredum quondam Gerongii sartoris ex alio prout ibidem sita est ut dicebant dederunt ad hereditarium (dg: cen) pactum Gerardo van den (dg: Boe) Boegarde ab eodem etc pro uno grosso antiquo domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis prom) primodicto Gerardo integraliter quoad vixerit et post eius obitum dicto Gerardo eius filio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 273r 04 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van den Boegarde beloofde aan voornoemde Gerardus van Aa 34¼ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 13 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Dictus Gerardus van den Boegarde promisit super omnia dicto Gerardo de Aa XXXV Hollant gulden monete Hollandie comitis Willelmi minus quarta parte unius Hollant gulden seu valorem et (dg: XX) XIII lopinos siliginis mesure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 273r 05 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus verkochten aan Nijcholaus zvw Henricus Goedewert een stuk land, gnd dat Gewant, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Boenre, beiderzijds tussen Willelmus Lobbe, met een eind strekkend aan een gemene weg.

Dicti Gerardus de Aa et Gerardus eius filius peciam terre dictam dat Gewant sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in die Boenre inter hereditatem Willelmi Lobbe ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communem viam ut dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao filio quondam Henrici Goedewert promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 273r 06 za 11-12-1400.

(dg: Voornoemde Gerardus en zijn zoon Gerardus).

(dg: dicti Gerardus et Gerardus eius filius).

BP 1182 p 273r 07 za 11-12-1400.

Voornoemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Gerardus van Aa 5¼ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus en 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Dictus Nijcholaus promisit super omnia dicto Gerardo de Aa quinque Hollant gulden et quartam partem unius Hollant gulden monete comitis Willelmi et unum sextarium siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 273r 08 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus verkochten aan Lambertus zv Johannes die Laet, tbv voornoemde Johannes, 1/3 deel en 36 roeden van een akker gnd den Groten Witten Acker, in Schijndel, ter plaatse gnd aen dat Wijbossche, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus Eghen en Johannes gnd Tijmmerman anderzijds, te weten het 1/3 deel en 36 roeden gelegen op het bovenste einde van de akker, naast de gemene weg en erfgoed van voornoemde Henricus Egens, zoals afgepaald.

Dicti Gerardus et Gerardus eius filius terciam partem #et XXXVI virgatas terre# cuiusdam agri dicti den Groten Witten Acker siti in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Wijbossche inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Eghen et Johannis dicti Tijmmerman ex alio scilicet illam terciam partem (dg: que sita est contigue juxta dictam comm) et XXXVI virgatas que site sunt (dg: contigue jux) in superiori fine (dg: conti) eiusdem (dg: agri) agri contigue iuxta (dg: he) dictam communem plateam et hereditatem dicti Henrici Egens ut dicebant #prout ibidem limitata est# hereditarie vendiderunt #Lamberto filio Johannis die Laet ad opus eiusdem Johannis# 'Johanni die Laet promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.